BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:              /BGTVT-TCCB

V/v triển khai thực hiện Nghị định số
19/2022/NĐ-CP ngày 22/02/2022 của

Chính phủ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày         tháng      năm

Kính gửi:

- Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
- Các Tổng công ty trực thuộc Bộ.

Thực hiện Nghị định số 19/2022/NĐ-CP ngày 22/02/2022 của Chính phủ

quy định biện pháp thi hành chế độ, chính sách đối với quân nhân chuyên nghiệp,

công nhân và viên chức quốc phòng chuyển ngành, công nhân và viên chức quốc

phòng thôi việc theo quy định của Luật Quân nhân chuyên nghiệp, công nhân và

viên chức quốc phòng, Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn, nghiên cứu và triển khai thực hiện các nhiệm

vụ có liên quan trong Nghị định trên (gửi kèm theo Nghị định số 19/2022/NĐ-CP

ngày 22/02/2022 của Chính phủ).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần kịp

thời báo cáo về Bộ Giao thông vận tải để tổng hợp báo cáo Chính phủ xem xét

giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TTr Nguyễn Xuân Sang (để báo cáo);
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (S).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Lê Thanh Hà